Bjelica 2021

Vrbas, 17/7/2021

Disciplina 2
7/17/2021 - 10:26

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

15 godina i stariji

©ONoO gArLONE

HORVATH, Luca
KOSOQVIC, Jelena
ROMIC, Vanja
MANDIC, Milena
IVIC, Jovana

VESZTERGOMBI, Reka

SZABO, Beatrix
CSABI, Krisztina

14 godina

1.

2
3.
4.
5

KELLY, Kamilla Theresa

SZABO, Dorka

NAGY GYORGY, Alexandra

MARTINQOVIC, Tara
GONCLIK, Martina

13 godina

ok wbdpE

KRAJINOVIC, Marija
KOZOMORA, Lenka
MRAOQVIC, Masa
LEZAIC, Laura
TEVDENIC, Lena
MANDIC, Mina

12 godina

1.

©ONOoOTOALN

KNEZEVIC, Jovana
SRDANOV, Jovana
SIPOSKI, Tara
RKMAN, Sara
DJURDJIC, Tijana
DULIC, Elena
ZLOKOLICA, Jelena
MLADENOQVIC, Iva

11 godina

©CoNo A~ WNE

NOVOVIC, Petra
MAJER, Tara
IVANOVIC, Lena
LENGYEL, Anna
MENYHART, Orsolya
KERESI, Klaudia
HOLI, Ana
PAVICEVIC, Mila
MILIC, Dunja

GR.

05
06

06
05
02
06

07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10
10
10
10

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
PK "Bjelica" Vrbas
Vrbas

"Szekszardi" Vizmu SE, Szekszard
Vasas SC

Plivacki klub Senta

Vasas SC

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
Plivacki klub Senta

Vrbas

Pk Delfin Vrbas

PK "Bjelica" Vrbas
PK "Bjelica" Vrbas
Polet
Polet
Plivacki klub Senta
PK "Bjelica" Vrbas

Vrbas

Swim Star

Vojvodina

Polet

Vrbas

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Vojvodina

PK "Spartak" Subotica
PK "Bjelica" Vrbas
Polet

Plivacki klub Senta
Plivacki klub Senta
Startna Kocka

Startna Kocka

PK "Spartak" Subotica
Polet

Vreme Bodova

28.14 595
28.80 555
29.93 494
30.61 462
3155 422
3236 391
3271 378
3350 352
3049 467
31.67 417
3521 308
37.00 261
37.01 261
3137 429
3244 388
3295 370
3571 291
3722 257
39.80 210
3287 373
33.07 366
3331 358
3409 334
36.58 270
3915 221
40.78 195
46.64 130
3397 338
36.32 276
3851 232
3853 231
40.08 205
40.78 195
4098 192
46.11 135
46.34 133

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije

7/19/2021 20:51 - Strana 1



Bjelica 2021
Vrbas, 17/7/2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free

10 godina

©ONoO O AWNE

BOTKA, Petra
NOVOVIC, Misa
POPOVIC, Katarina
ORELJ, Sara
PAVICEVIC, Danica
TUTOROV, Stasa
GRUJIN, Maja
KRSTIC, Anja

9 godina

15.
16.
17.

STIPIC, Sara
KOVACS, Livia
JANICIJEVIC, Una
PAVLOVIC, Nikolija
ANTONIJEVIC, Danica
JANKOVIC, Asja
UJVARI, Dorka
STANCEVIC, Anja
BOSANCIC, Tesa
PAROCI, Loreta
PASTOR, Una

DRK, Kristina
SISLJAGIC, Tea
CAKANJ, Petra
MADZGALJ, Teodora
JOVANOVIC, Petra
MANDIC, Dunja

8 godina

=

el

POOONOOAWLN

JOKIC, Lena
PRIJOVIC, Jovana
ZAFIROVIC, Teodora
BURIC, Miona
MENYHART, Boglarka
MAJER, Lana
BEDEKOVIC, Nadja
DULIC, Lorena
SERATLIC, Marina
PETROVIC, Nevena
BABIJANOVIC, Lucija

7 godina i mladi

PN A~WNE

PAVKOV, Sara
SIMIC, Lorena
PEJCIC, Masa
JOVANOVIC, Neda
GERIC, Mila
KOPRIVICA, Kalina
BELENZADE, Sara
VUJOVIC, Iskra

11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Polet

PK "Spartak" Subotica
PK "Bjelica" Vrbas

Pk Delfin Vrbas

Pk Delfin Vrbas

PK "Spartak" Subotica
Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Startna Kocka

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

PK "Spartak" Subotica

PK "Spartak" Subotica

PK Arena 2015

Polet

PK "Spartak" Subotica

Swim Star

Klub za vodene sportove Mornar
PK "Bjelica" Vrbas

Swim Star

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Plivacki klub Senta

PK "Bjelica" Vrbas

PK "Spartak" Subotica

PK "Spartak" Subotica

PK Arena 2015

PK "Bjelica" Vrbas

PK "Spartak" Subotica

Swim Star

PK "Spartak" Subotica

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
PK "Bjelica" Vrbas

PK "Bjelica" Vrbas

PK "Spartak" Subotica

PK "Bjelica" Vrbas

33.83
35.82
37.35
40.32
40.72
43.89
49.81
49.86

34.64
38.98
41.48
41.61
41.90
44.13
44.25
4431
44 .81
44.88
46.08
47.67
48.02
54.20
58.70
58.96
1:13.63

45.63
46.94
50.04
50.50
50.62
51.20
52.25
55.43
58.05
1:02.44
1:04.81

46.81
53.25
57.07
58.12
58.22
59.07
59.24
1:00.94

342
288
254
202
196
156
107
106

319
223
185
184
180
154
153
152
147
146
135
122
119

83

65

33

139
128
105
102
102
98
92
77

&L

129
87
71
67
67

63
58
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